
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO AFFARI GENERALI SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

Cattolica, lì  04/12/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    904    DEL     03/12/2013 

RETTIFICA  IMPEGNI  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  702  DEL 
11.09.2013 AD OGGETTO 'PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO 
DEL  SERVIZIO  INTEGRATIVO  DEL  NIDO  D'INFANZIA  DENOMINATO 
'SPAZIO GIOCHI'  PER IL PERIODO 01.09.2013/31.08.2015 .  APPROVAZIONE 
VERBALI  DELLA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE-  AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA DEL SERVIZIO ALLA COOPERATIVA DOMINO DI PESARO' 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SCUOLA E POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   984  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 31 luglio 2013 ad oggetto: 
"Piano Esecutivo di Gestione anno 2013: Approvazione” con la quale in applicazione 
del  Decreto  Legislativo  118/2011,  si  si  è  provveduto  all'approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2013 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

RICHIAMATA la  determinazione n.  702 del  11.09.2013 ad oggetto  'Procedura 
negoziata  per  l'affidamento  del  servizio  integrativo  del  Nido  d'Infanzia  denominato 
'spazio  giochi'  per  il  periodo  1.9.2013-31.08.2015.  Approvazione  verbali  della 
commissione  giudicatrice.  Aggiudicazione  definitiva  del  servizio  alla  Cooperativa 
Domino di Pesaro', con la quale si approvano, tra l'altro,  gli impegni di spesa relativi, 
come da  il seguente prospetto:

capitolo impegno anno importo
4630002 10 2015 € 45.333,31
4630002 1468 2013 € 20.606,02
4630002 1469 2013 € 30,00
4630002 47 2014 € 65.939,33

Considerato che  ci sono stati degli errori di calcolo per cui gli impegni di spesa 
vanno modificati secondo il seguente prospetto, che sostituisce quello precedente:

capitolo impegno anno importo
4630002 10 2015 € 43.959,52
4630002 1468 2013 € 21.063,82
4630002 1469 2013 € 30,00
4630002 47 2014 € 65.939,28

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

Pratica  984  Determinazione Dirigenziale  n.  904 del  03/12/2013 pag. 2 di 4



D E T E R M I N A

1)- di modificare , per i motivi di cui in narrativa, gli impegni di spesa approvati con 
determina  dirigenziale 702 del 11.09.2013, come  sopra descritto; 

2)di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi  la responsabile del procedimento per 
gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  984  Determinazione Dirigenziale  n.  904 del  03/12/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

4630002 10 2015 -1373,79

4630002 1468 2013 +457,80

4630002 47 2014 -0,05

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  03/12/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  984  Determinazione Dirigenziale  n.  904 del  03/12/2013 pag. 4 di 4


